РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ОЛЫМСКИЙ
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.12.2023г        № 121
п.Олымский
оответствии с Постановлением Об утверждении муниципальной программы «Охрана окружающей среды в муниципальном образовании «поселок Олымский» Касторенского района Курской области»

[bookmark: _GoBack]

         В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «поселок Олымский»,  постановлением Главы поселка Олымский Касторенского района Курской области №68а от 25.09.2014 года  «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «поселок Олымский» Касторенского района Курской области,Администрация поселка Олымский  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную программу «Охрана окружающей среды в муниципальном образовании «поселок Олымский» Касторенского района Курской области» (Прилагается).
1. Считать утратившим силу с 01.01.2024 года Постановление №184 от 01.11.2018 года «Об утверждении муниципальной программы «Охрана окружающей среды в муниципальном образовании «поселок Олымский» Касторенского района Курской области»».

1. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024 года.

1. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава п. Олымский                                                Л.В.Кочегарова